
Администрация Белоярского городского 
поселения 

                                               
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
   
О внесении дополнения в постановление  
Главы Белоярского городского поселения  
от 14.12.2006 года №181  
(в редакции от 11.06. 2008 № 091, 
от 30.07.2008 №123, от 30.12. 2009 №175 ) 

      
        

 В соответствии с частью 3 статьи 7 Федерального закона от 

01.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание  услуг для государственных и муниципальных нужд, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести дополнение в приложение 1 постановления Главы Белоярского 

городского поселения от 14.12.2006 года №181  «О Единой комиссии по 

размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг 

для муниципальных нужд» (в редакции от 11.06.2006 № 091, от 30.07.2008 

№123, от 30.12.2009 №175), изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 
 
 
 
Глава Белоярского городского поселения                                                В.Л.Минеев 
 
 
Луговская 
2-12-96 
_____________________________________________________________________ 
Дело-2, прокуратура– 1,  комиссия – 7, библиотека – 2 

 
                                                                                           

 «18» июня 2010 г. р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

 Томской области 

                 № 068 



      Приложение  
к постановлению Администрации  

Белоярского городского поселения  
«18» июня 2010 года №068 

Состав Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, 
выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд  

 
1. Пономарева М.Г., заместитель Главы Белоярского городского поселения,  

председатель комиссии 
2. Вялова М.Ю., специалист, 

заместитель председателя комиссии 
3. Бурган С.А., ведущий специалист по финансам 

секретарь комиссии 
4. Шалева С.В.,  специалист 1 категории 

член комиссии 
5. Щепин С.В., ведущий специалист 

член комиссии 
6 Лоскутова А.А. юрист КУМИЗ 

член комиссии 
7. Якубов В.В. ведущий специалист по муниципальному заказу КУМИЗ 

(по согласованию) 
член комиссии 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

